UBND TỈNH THANH HÓA

              SỞ Y TẾ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v  đánh giá kết quả thực hiện

theo bộ tiêu chí cơ sở xanh - sạch

- đẹp ban hành kèm theo Quyết

định số 5959/QĐ-BYT, ngày

31/12/2021

         Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2022

    Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 5959/QĐ-BYT, ngày 31/12/2021 của

Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí cơ sở y tế xanh - sạch - đẹp. Giám đốc Sở

Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cơ sở y tế căn cứ “Bộ tiêu chí cơ sở y tế xanh – sạch – đẹp” của

Bộ Y tế tự đánh giá hoàn thành trong thời gian tháng 01/2022, tổng hợp kết quả

đánh giá theo biểu mẫu báo cáo của Bộ Y tế gửi về Sở Y tế bằng đường Công

văn và file điện tử qua hộp thư: xanhsachdep.yt@gmail.com chậm nhất ngày

11/02/2022.(gửi kèm Quyết định số 5959/QĐ-BYT)

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc SYT (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:xanhsachdep.yt@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T15:41:36+0700

		2022-01-11T16:02:43+0700

		2022-01-11T16:03:23+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T16:03:44+0700